
Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli Città Metropolitana di Napoli 

  
  
  
DETERMINAZIONE  SETTORE V:Ambiente – Ecologia - Cimitero-Verde Pubblico  DETERMINAZIONE  SETTORE V:Ambiente – Ecologia - Cimitero-Verde Pubblico  
RESPONSABILE  SETTORE: geom. Roberto MONDA RESPONSABILE  SETTORE: geom. Roberto MONDA 
  
Registro  Generale n.   1283        del 08/10/2019 Registro  Generale n.   1283        del 08/10/2019 
  
Registro di Settore n. 193    del 30.09.2019    Registro di Settore n. 193    del 30.09.2019    

  
OGGETTO: Realizzazione loculi nel nuovo cimitero comunale-Indagini geologiche.   OGGETTO: Realizzazione loculi nel nuovo cimitero comunale-Indagini geologiche.   
                 Liquidazione geologo Dr. Mario COPPOLA;                   Liquidazione geologo Dr. Mario COPPOLA;  

       
        (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA 
   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del 
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
 
 

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

               Il Messo Comunale 
___________________ 

                                                            
                                            
                IL RESPONSABILE SETTORE V  
                         Geom. Roberto MONDA  



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
         Premesso: 
        -che con determinazione n. 23 del 7.03.2019 è stato conferito al dott. Mario 

COPPOLA l’incarico per ulteriori indagini geologiche occorrenti  per i lavori ”di 
realizzazione di n. 25 loculi per tumulazioni e n.152 loculi per resti mortali nel 
Cimitero comunale” per un importo di €.871,08 IVA e Cassa previdenza  
compreso;  

         Dato atto:  
     -che con lo stesso atto è stata impegnata la spesa esercizio finanziario 2019;  
     -che il professionista ha espletato regolarmente l’incarico; 
     Vista: 
     -il CIG: Z5D28156FD; 
     -La Fattura elettronica n.10/05 del 23.4.2019 emessa dal dott. Mario COPPOLA  
     per la prestazione eseguita per un importo totale di €.871,08;  
     -L’Attestazione della “non regolarità contributiva” del geol.dott. Mario COPPOLA  
     prot. n.00336892019 del 26.07.2019 emessa dall’EPAP-Ente  previdenziale ed  
     assistenza pluricategoriale; 
     -La comunicazione  prot.00343242019 del 31.7.2019 con la quale l’EPAP chiede 
     la liquidazione dell’importo della fattura emessa dal geo. Dott.Mario COPPOLA   
     per € 731,08 (netto) in quanto soggetto debitore in confronto della Cassa; 
     -il verbale di inventario n.158 del 30.09.2019; 
     Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione; 
     Visto: 
     -Il D.Lgs n. 267/2000; 
     -lo Statuto Comunale; 
     -il Regolamento comunale di contabilità; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di liquidare la somma totale di €. 871,08 compreso Iva e Cassa a favore del 

dott. Mario COPPOLA nato a Marigliano il 14.08.1964 ed ivi residente alla Via 
Montesanto civ.7, C.F. CPPMRA64M14E955D per l’incarico professionale per 
l’integrazione delle indagini geologiche occorrenti  per i lavori ”di realizzazione 
di n. 25 loculi per tumulazioni e n.152 loculi per resti mortali nel Cimitero 
comunale” a fronte della fattura elettronica n.10/05 del 23.04.2019; 

2. l’importo di €.731,08, al netto della ritenuta di acconto viene quietanzato in 
favore dell’EPAP, come da comunicazioni sopra richiamate, con accredito sulle 
coordinate bancarie IBAN: ITxxxxxxxxxx; 

3. di  dare atto che la spesa risulta impegnata sul cap.2003/6 Imp.n°1041 E.F. 
2019.  

 
                

             Il Responsabile Settore V  
               geom. Roberto MONDA 

 


	Città Metropolitana di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	D E T E R M I N A

